Sygn. post. nr EZP-244-97/2020

Sygn. post. nr EZP-244-97/2020

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego 


.....................................................................................
(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia)									Do: 
PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY
														- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
								 						00-975 WARSZAWA, UL. RAKOWIECKA 4

OFERTA
My, niżej podpisani
…………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………	
działając w imieniu i na rzecz:
…………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………
w odpowiedzi na ogłoszenie nr EZP-244-97/2020 (CRZP-240-1101/2020) pn.: Dostawa podstawek, etykiet (wizytówek), podpór i pojemników do ekspozycji okazów geologicznych dla PIG-PIB, składamy niniejszą ofertę.
1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za cenę (obejmującą wszystkie koszty związane z należytym wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz dostarczeniem go do siedziby Zamawiającego, na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym):
Część 1 – etykieta (wizytówka) mała *:
*brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100),
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Etykieta (wizytówka) mała
	……………..
	476
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.


Część 2 – etykieta (wizytówka) duża *:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Etykieta (wizytówka) duża
	
……………
	35
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.


Część 3 – podpora pod małej wielkości okazy *:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Podpora pod małej wielkości okazy
	……………..
	56
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.


Część 4 – podpora pod średniej wielkości okazy *:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą,
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8= (6 + 7)

	1.
	Podpora pod średniej
 wielkości okazy
	……………..
	122
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.


Część 5 – podpora pod dużej wielkości okazy *:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Podpora pod dużej
 wielkości okazy
	……………..
	46
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.



Część 6 – pojemniki na bardzo drobne okazy *:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Pojemniki na bardzo drobne okazy
	……………..
	25
	………………. zł
	…………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.


Część 7 – podstawka na okaz (okrągła)*:
*brutto ……………………. zł (słownie: ………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Podstawka na okaz (okrągła)
	……………..
	48
	………………. zł
	………. zł
	……………. zł
	………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.



Część 8 – podstawka na okaz (kwadratowa)*:
* brutto ………………………….………. zł (słownie: …………………………………...………………..…………….. zł ……./100), 
wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)
	Wymiary 
oraz 
zdjęcie
 oferowanego produktu
	Liczba
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (4x 5)
	7
	8 = (6 + 7)

	1.
	Podstawka na okaz 
(kwadratowa)
	……………..
	25
	………………. zł
	………. zł
	……………. zł
	[bookmark: _GoBack]………. zł**


Oświadczamy, że poniższa cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia oraz że została wyliczona zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu ofertowym.

2.  Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 10 dni od dnia zawarcia umowy.
3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert. 
4. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez strony oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego przy uwzględnieniu zapisów Istotnych postanowień umowy załączonych do zapytania ofertowego.
5. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.,) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
6. Załącznikami do niniejszego formularza są:
a. ……………………………….,
7. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym: …………………………………….………..……
(imię i nazwisko)
tel. ……………………………….……, e-mail ……………………..….


........................, dnia ................................... 			                                                      ………………………....................................................................
podpis Wykonawcy
lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
*wypełnia Wykonawca składający ofertę w danej części zamówienia
5
*wypełnia Wykonawca składający ofertę w danej części zamówienia

